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Resumen del período fiscal

Jurisdicción Coeficiente Base Imponible Ant. Liquidado Retenciones Percepciones S. F. Contribuyente

901 CABA 0,0000 22.323.967,44 1.127.818,21 84.850,92 0,00 0,00

902 BUENOS AIRES 0,0000 4.320.238,82 216.011,95 14.127,10 16.255,16 0,00

903 CATAMARCA 0,0000 515.960,14 25.798,01 8.475,87 833,02 8.915,37

904 CORDOBA 0,0000 22.179.546,48 665.386,38 737.605,64 4.941,82 621.643,21

905 CORRIENTES 0,0000 445.905,67 20.957,57 56.212,93 1.237,71 82.770,80

906 CHACO 0,0000 416.011,85 21.216,61 26.858,69 0,00 11.363,92

907 CHUBUT 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 ENTRE RIOS 0,0000 20.428.533,49 1.225.712,00 997.244,85 -19.348,20 111.605,73

909 FORMOSA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 28,53

910 JUJUY 0,0000 0,00 0,00 1.861,43 0,00 22.627,73

911 LA PAMPA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 160,35

912 LA RIOJA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 21.874,25

913 MENDOZA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 MISIONES 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 NEUQUEN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 RIO NEGRO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 SALTA 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 SAN JUAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 SAN LUIS 0,0000 16.710.156,59 818.797,68 67.698,25 0,00 0,00

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 SANTA FE 0,0000 12.063.804,09 663.509,21 379.515,16 0,00 0,00

922 SANTIAGO DEL 0,0000 12.215.712,61 610.785,64 59.918,72 0,00 0,00

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 TUCUMAN 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Impuesto sobre los Ingresos Brutos

Convenio Multilateral

OSIRIS

CM 05

N° de Formulario

N° Verificador

CUIT:

Anticipo:

Contribuyente:

Secuencia:

Sede:

Tipo:

Solo Presentación

30-59770354-2

5867

731650

CONSIAGRO S.A. 901

202300 Original Resto

Datos

Declaración de Actividades

Cód. Actividad - Descripción IB Devengados Ingr. No Gravados Ingr. Desgravados
Ingr. Alicuota

cero
Artículo

461011 Venta al por mayor en comisión o 135.060.002,99 0,00 0,00 0,0011

Declaración de Exenciones por Jurisdicción

El que suscribe JUAN CARLOS BALIAN, DNI Nro.: 12535264 en carácter de PRESIDENTE declara que los datos consignados en

este formulario son correctos y completos, y que esta declaración se ha realizado utilizando el software/aplicativo aprobado

Monto IVA Débito Fiscal Devengado

Monto Deduc. Leyes Impositivas ( Excl. IVA ) :

BASE IMPONIBLE NETA GRAVADA

Fecha de Cierre del balance:

$23.440.165,81

$111.619.837,18

$0,00

31/12/2023
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Determinación del Coeficiente Unificado

Jurisdicción Coeficiente Ingresos Coeficiente Gastos Coeficiente UnificadoFecha CeseFecha Inicio

901 CABA 0,0000 0,0000 0,000001/12/1983

902 BUENOS AIRES 0,0000 0,0000 0,000001/07/1989

903 CATAMARCA 0,0000 0,0000 0,000004/08/2009

904 CORDOBA 0,0000 0,0000 0,000001/07/1989

905 CORRIENTES 0,0000 0,0000 0,000022/05/2001

906 CHACO 0,0000 0,0000 0,000014/05/2001

907 CHUBUT 0,0000 0,0000 0,0000

908 ENTRE RIOS 0,0000 0,0000 0,000001/07/1989

909 FORMOSA 0,0000 0,0000 0,000011/06/2004

910 JUJUY 0,0000 0,0000 0,000001/07/2009

911 LA PAMPA 0,0000 0,0000 0,000001/01/1992

912 LA RIOJA 0,0000 0,0000 0,000023/07/2009

913 MENDOZA 0,0000 0,0000 0,0000

914 MISIONES 0,0000 0,0000 0,0000

915 NEUQUEN 0,0000 0,0000 0,0000

916 RIO NEGRO 0,0000 0,0000 0,0000

917 SALTA 0,0000 0,0000 0,000022/05/2001 31/05/2006

918 SAN JUAN 0,0000 0,0000 0,0000

919 SAN LUIS 0,0000 0,0000 0,000021/07/2009

920 SANTA CRUZ 0,0000 0,0000 0,0000

921 SANTA FE 0,0000 0,0000 0,000001/01/1992

922 SANTIAGO DEL 0,0000 0,0000 0,000006/11/2001

923 TIERRA DEL FUEGO 0,0000 0,0000 0,0000

924 TUCUMAN 0,0000 0,0000 0,000014/11/2000 30/04/2006
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